dines fueiint promovendi, si\evabbate ducendo

aJ sedein, vel quibushbet aliis ecclesiasticis sacra-

meniis, nullus a vobis, aul sub obtentu consuetu-

dinis, aut quolibet alio modo quidquam audeat po-

1 stulare ; si quis auiem contra hoc \enire pra;sum-
pserit, portionem cum €ehiesi se no\erit habitu-

rum, cujus factum exaclione turpis lucri et mu-

neris-iinitaiur. Sepulluram pisetereasiplius loci li-

beram essc decernimus, uteoium dcvolioni et ex-

tremse voluulati qui se illic sepeliri deliberaverint,
nisi forte excommjunicati vel interdicli sint, nullus

obslstat, sal\atamen juslilia illarum ecclesiarum

a quibus mortuorum corpora assumuntur. Paci

qttoque et tranquillitati vestrse paternain posterum
solliciLudinc providere volentes, auctoiilate apo-
stolica prohibemus, ne quis infra clausuras loco-

rum, seu grangiarum vestrarum furtum seu rapi-
nam eommittere, lignem apponere, homiiiem ca-

pere, \el inierficere, seu aliquam violenliam le-

3 mere audeat exei ce;c.

Decernimus ergo, ul nulli omnino hominum fas

sit prsefatam Ecclesiam temere perluibare, autejus

possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,
seu quibuslibel Vjexationibus faligare, sed oinnia

integra conservenlur eorum, pro quorum guberna-
lione et suslentalione concessa sunt, usibus omni-

I
modis profutura, saha sedis aposlolicsea"uctorilale

et dioecesani episcopi canonica justitia. Si quseigi-
tur in fulurum ecclesiasiica ssecularisve perso-

na, elc.

DaturaLaleiani^ permanum Moysi Lateranensis

canonici vicem agentis cancellarri, Idus Februarii,

indiclione i» [legl vi], Incarnalionis Domini anno
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1187; ponlificalus \ero ddmini Clcinemis papse 111
anno primo.

Ego ClemensCathoIicse Ecclesiae ep'scopus.
Ego Theobaldus Oslieiusis et Vclletrensis episco-

pus.
Ego Laboi'ans presb. card. S: Marise.

Ego" Melchior piesb. card. Trans-Tiberim til.
Calixli SS. Joannis et Pauli, etc:

Ego Jacobus diac. card. S. Marise in Cosmcdin.

Ego Ocla\ianus SS. Sergii et Bachi diac. card.

Ego-GoflredtisS. Marhe in Via Latadiac. card.

Ego Radulphus. S. Georgii ad Yclum Aureuni
diac. card.

XXI.

Archiepiscopis el episcopismandat, ne t a priotibus ,
el obedicntiaiiis Cluniacensiuriifratrum, sine con-
silio abbatis et conventus,possessioncsecclesiarum'
distrahi, l-aicisqueconferti >patianlur. . ..

(Lalerani,-Febr. 16.)

[Butlarium Cluniacense, 88.]
CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei,venera-

bilibus fratribus archiepiscopis et episcopis , in